
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  197
del  07 giugno 2024 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: gara d'appalto per la gestione del servizio di “assistenza domiciliare, sportello di 
informazione sociale e punto unico di accoglienza. CUI 07239020014202400002 - 
CIG B13AB8D970” - esclusione concorrenti.

 
IL DIRETTORE

Premesso che:
• con determinazione  n.  129 del  12/04/2024 ad  oggetto:  Indizione  gara  d'appalto  per  la  

gestione del servizio di 'assistenza domiciliare, sportello di informazione sociale e punto  
unico di accoglienza. CUI 07239020014202400002 - CIG B13AB8D970.

• con determinazione n.171 del 15/05/2024 si è provveduto all’ammissione dei concorrenti 
che risultavano essere i seguenti:

Fornitore Modalità di partecipazione

Cooperativa Sociale Quadrifoglio s.c. Onlus Forma singola
PUNTO SERVICE - Cooperativa Sociale a r.l. Forma singola
PROGES Società Cooperativa Sociale Forma singola
HAMAL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ON-
LUS

Forma singola

IL MARGINE scs Forma singola

cooperativa sociale sanitalia service Forma singola
COOPERATIVA P.G. FRASSATI SCS ONLUS Forma singola
Euro & Promos Social Health Care Società Cooperativa 
Sociale

Forma singola



• con determinazione n.174 del 17/05/2024 si è provveduto alla nomina della commissione 
giudicatrice.

Dato atto che i lavori della commissione sono stati avviati in data 29/05/2024 e che la stessa ha 
provveduto  a  redigere  appositi  verbali  (  verbale  n.1  del  29/5/24,  verbale  n.  2  del  30/05/2024, 
verbale n. 3 del 31/05/2024) relativamente allo svolgimento dei lavori ed alle valutazioni relative al 
progetto tecnico,  da cui si evince l’esclusione dei seguenti operatori economici i quali non hanno 
raggiunto i 37/75 punti nella valutazione tecnica:

• cooperativa sociale Sanitalia service;
• Euro&promos social health care società cooperativa sociale;
• Punto service cooperativa sociale a.r.l..

La Commissione non ha proceduto all’apertura delle buste economiche degli operatori economici 
esclusi dalla procedura.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n.25 del 22/12/2023 con cui è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2024/2026 e smi.

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

DETERMINA

Di richiamare la premessa in quanto parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di acquisire ed approvare i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice ( verbale n.1 del 29/5/24,  
verbale  n.  2  del  30/05/2024,  verbale  n.  3  del  31/05/2024)  integramente  pubblicati  sul  sito 
istituzionale dell’ente, sezione bandi di gara;

Di dare atto dell’esclusione  dei seguenti operatori economici:
• cooperativa sociale Sanitalia service;
• Euro&promos social health care società cooperativa sociale;
• Punto service cooperativa sociale a.r.l..

Di disporre affinché ai soggetti esclusi venga data comunicazione formale del presente atto ai sensi 
dell’art. 90 comma 1 lett. d), D.lgs. 36/23.

Pianezza 07/06/2024
DIRETTORE

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it
mailto:europromoshcgare@legalmail.it


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  10 giugno 2024

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 197
	del 07 giugno 2024

